
 
 

          
  
 
За дисциплина: “ ПЛИВКА ”              Конкуренција: У15  
Натпреварување: ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО  Одржано од 04.06-05.06.2016 година на Тиквешко езеро     
 

р. 
бр 

Име и презиме на 
натпреварувачот Член на екипа 

Зона Старт. број Поени/тежина Поединечен 
зонски пласман 

Вкупно зонски 
пласман 

Вкупен 
пласман 

I 
нат. 

II 
нат. 

I 
нат. 

I1 
нат. 

I 
нат. 

II 
нат. Вк. I 

нат. 
II 

нат. Вк. I 
нат 

II 
нат Вк. Екип Поед 

1 Тоше Миров  
Бабуна 
Велес 

А В 1 3 1120 1545 2665 2 3 5  
6+1 
ж.к 

 
10 

 
17 

(7310) 

 
3 

5 
2 Дамјан Арсенивски Б Б 1 1 760 1140 1900 2 3 5 6 
3 Виктор Петрушев В А 1 2 950 1795 2745 2 4 6 11 
4 Султана Малинкова  

Оскар 
Кавадарци 

А Б 5 2 2385 3105 5490 1 1 2  
8 

 
6 

 
14 

 
1 

1 
5 Антонио Еленов Б А 3 1 755 2260 3015 3 3 6 10 
6 Мише Митрев В В 5 4 750 2280 3030 4 2 6 9 
7 Лука Калески  

Мамец 
Прилеп 

А А 2 4 825 2825 3650 3 2 5  
11 

 
8 

 
19 

 
4 
 

4 
8 Петар Шијакоски Б Б 4 3 430 565 995 5 5 10 15 
9 Стефан Богојески В В 3 5 905 2705 3610 3 1 4 3 

10 Јованче Младенов  
Кркушка 
Велес 

А А 3 3 625 565 1190 4 5 9  
10+1 
ж.к 

 
14 

 
25 

 
5 

13 
11 Тоше Јакимовски Б Б 2 4 935 720 1655 1 4 5 7 
12 Доне Димов В В 2 1 545 670 1215 5 5 10 14 
13 Лаура Лазаревска  

Пчиња 
Куманово 

А В 4 2 525 1265 1790 5 4 9  
10 

 
7 
 

 
17 

(10360) 

 
2 

12 
14 Матеја Лазаревски Б Б 5 5 730 3035 3765 4 2 6 8 
15 Владимир Стошевски В А 4 5 1050 3755 4805 1 1 3 2 

 
 

Секретар: Димитар Ѓорѓиев    Делегат: Миодраг Пешиќ   Главен судија: Владимир Иванов 
 
  


